[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2021 г.                                     № 25
с. Шумаково

О закреплении в 2021 г. полномочий
администратора доходов Администрации
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации ,приказом Министерство финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской федерации», Решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета  Солнцевского района Курской области  «О бюджете муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2021год и плановый период 2022-2023 годов» от  18.12.2020 г. № 83/20 Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить администратора доходов местного бюджета по главе 001-Администрацию Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области;
2.Закрепить с 25.02.2021 года полномочия этого администратора доходов Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области по следующим доходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета:

	Код классификации доходов бюджета
	наименование

	001 202 25467 10 0000 151
	Субсидии на обеспечение  развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом  жителей до 50 тысяч человек

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского  сельсовета
Солнцевского района                                                                И.Н.Горностаева
image1.png